平成２７年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

継続事件結果報告

議 案 上 程

会議時間の延長

１２月１６日（水）  （第１号）

午前９時５９分            議長宣告

出席議員 ８名

４番 奈須憲一郎 議員・５番 大西 功 議員

１２月１６日（水）～１２月１８日（金） ３日間

町長

１番 近藤八郎 議員（一問一答）

「総合教育大綱等の策定について」

７番 春日隆司 議員（一問一答）

「平成 28 年度予算編成方針について」

３番 斉藤好信 議員（一問一答）

「乳幼児等医療費扶助の拡充について」

「高齢者住宅対策について」

４番 奈須憲一郎 議員（一問一答）

「気候変動枠組の国際的な動向の把握について」

「世界に通用する下川町の強み・地域ブランドにつ

いて」

「総合グランドの今後とワークショップ、ファシリ

テーターといった町民参加の方法について」

２番 宮澤清士 議員（一問一答）

「ＴＰＰ大筋合意に伴う下川農業への影響と今後の

対策などについて」

６番 蓑谷春之 議員（一括）

「建設工事における土木関係請負契約について」

認定第１号・認定第２号

奈須委員長報告、質疑、討論、採決

議案第１号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第２号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第３号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第４号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第５号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第６号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議長

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ３

１４

３０

３３

４１

４９

５２

５８

６４

６７

７０

７１

７３

７４

７６

７８

８１

平成２７年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

中 間 報 告

町内所管結果報告

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第７号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第９号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第10号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第11号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

諮問第１号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

諮問第２号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

下川町まち・ひと・しごと創生特別委員長

総務産業常任委員長

午後５時１５分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

８１

８２

８３

８４

８５

８６

８７

８８

８９

８９

９０